
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/226/2018 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Gminy 

Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 1. Po zmianach dochody wynoszą: 19.395.658,78 zł, w tym: 

dochody bieżące    18.178.639,78 zł, 

dochody majątkowe 1.217.019,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

 nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą: 24.923.509,85 zł, w tym: 

wydatki bieżące     17.906.686,85 zł, 

wydatki majątkowe  7.016.823,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.527.851,07 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek oraz środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 5.983.959,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) przychody w postaci kredytu w kwocie 456.108,00 zł przeznaczone na spłatę rat wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek wskazanych w rozchodach budżetu; 

2) przychody z tytułu pożyczki na pokrycie deficytu budżetu gminy w związku z realizacją wydatków mająt-

kowych finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

1.986.823,00 zł; 

3) przychody z tytułu pozostałych kredytów i pożyczek na pokrycie deficytu budżetu gminy w związku z rea-

lizacją wydatków majątkowych w kwocie 2.215.000,00 zł; 

4) 926.028,07 zł pochodzące z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w związku z realiza-

cją wydatków majątkowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3505



5) 400.000,00 zł pochodzące z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w związku z realiza-

cją wydatków majątkowych. 

§ 5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 456.108 zł na spłatę rat wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na 

łączną kwotę 1.951.364,00 zł, w tym: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 546.900,00 zł; 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.404.464,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu wykona-

nia budżetu Gminy Aleksandrów  za  2018 rok. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewa Dziembor 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3505



Załącznik nr 1  

 Dochody budżetu Gminy Aleksandrów na 2018 rok  

w złotych 

Rodzaj zadania:   Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 bieżące  razem:  11 795 114,47  0,00  15 000,00  11 810 114,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 733,67 0,00 0,00 22 733,67 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  1 117 019,00  0,00  0,00  1 117 019,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
850 419,00 0,00 0,00 850 419,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3505



 

Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  6 368 525,31  0,00  0,00  6 368 525,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 majątkowe  razem:  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  19 280 658,78  0,00  115 000,00  19 395 658,78 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 873 152,67  0,00  0,00  873 152,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3505



Załącznik nr 2 

 Wydatki budżetu Gminy Aleksandrów na 2018 rok  

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120600 120600 120600 0 120600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120600 120600 120600 0 120600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1381000 661000 661000 0 661000 0 0 0 0 0 720000 720000 0 0 
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1331000 661000 661000 0 661000 0 0 0 0 0 670000 670000 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 
zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3505



 

630  Turystyka 

przed zmianą 31050 31050 31050 14450 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38050 38050 38050 14450 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

przed zmianą 31050 31050 31050 14450 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38050 38050 38050 14450 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 250000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 
po zmianach 265000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 250000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 
po zmianach 265000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 
po zmianach 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2564678,12 2564678,12 2464578,12 1888500 576078,12 0 100100 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2558678,12 2558678,12 2458578,12 1888500 570078,12 0 100100 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1840178,12 1840178,12 1835178,12 1410000 425178,12 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1834178,12 1834178,12 1829178,12 1410000 419178,12 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 156548,57 156548,57 156548,57 0 156548,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 150548,57 150548,57 150548,57 0 150548,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3505



 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

przed zmianą 215500 215500 195500 130500 65000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 219900 219900 195500 130500 65000 4400 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4400 4400 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4400 4400 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 101520 101520 101020 67300 33720 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 131520 131520 131020 67300 63720 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 85131 Lecznictwo stomatologiczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2041000 316000 23500 0 23500 292500 0 0 0 0 1725000 1725000 680000 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2055000 330000 37500 0 37500 292500 0 0 0 0 1725000 1725000 680000 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3505



 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  18439984,54  11488161,54  10000176,87  6509530,2  3490646,67  542500  773389  112095,67  0  60000  6951823  6951823  4461823  0 
zmniejszenie  -56000  -6000  -6000  0  -6000  0  0  0  0  0  -50000  -50000  0  0 
zwiększenie  71000  56000  51600  0  51600  4400  0  0  0  0  15000  15000  0  0 
po zmianach  18454984,54  11538161,54  10045776,87  6509530,2  3536246,67  546900  773389  112095,67  0  60000  6916823  6916823  4461823  0 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1061358 1061358 6894 0 6894 1054464 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 1161358 1061358 6894 0 6894 1054464 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1054464 1054464 0 0 0 1054464 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 1154464 1054464 0 0 0 1054464 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 
po zmianach 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6368525,31  6368525,31  393221,31  149530,31  243691  1054464  4920840  0  0  0  0  0  0  0 
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 
po zmianach  6468525,31  6368525,31  393221,31  149530,31  243691  1054464  4920840  0  0  0  100000  100000  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3505



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   5 983 959,07 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowa-

nie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 1 986 823,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
950 926 028,07 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 671 108,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 400 000,00 

 Rozchody ogółem:   456 108,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 456 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3505



Załącznik nr 4 

 Wydatki majątkowe budżetu gminy Aleksandrów w 2018 roku  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  3 056 823,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 056 823,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 986 823,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksan-
drów  1 986 823,00 

   Kredyty i pożyczki 1 986 823,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksan-

drów  1 070 000,00 

   Dochody własne jst 270 000,00 

   Kredyty i pożyczki 800 000,00 

 600    Transport i łączność  670 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Budowa chodnika  w ciągu drogi powiatowej  w miejscowości Dębowa Góra 
Kolonia 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik  0,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz - Błogie Szlacheckie w 

zakresie utwardzenia pobocza w miejscowości Dębowa Góra Kolonia 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych 

250 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1502E Sulejów - Kawęczyn - Krasik  250 000,00 

   Kredyty i pożyczki 250 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1504E Stara - Skórkowice - Żarnów 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   Modernizacja drogi w miejscowości Stara ( Podchojny) 370 000,00 

   Dochody własne jst 370 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  225 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3505



   Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Wólka Skotnicka 140 000,00 

   Dochody własne jst 140 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Rożenek 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 

   Zakup nieruchomości w postaci działki  w miejscowości Kotuszów 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 

   Zakup nieruchomości w postaci działki  w miejscowości Ostrów 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  350 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. T. Kościuszki w 

Aleksandrowie 350 000,00 

   Kredyty i pożyczki 350 000,00 

 852    Pomoc społeczna  100 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 100 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   Instalacja fotowoltaiczna w ŚDS w Dąbrówce 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  830 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Modernizacja wraz z rozbudową oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Aleksandrów  100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 730 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki 

Pilicy  5 000,00 

   Kredyty i pożyczki 5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki 

Pilicy  480 000,00 

   Dochody własne jst 480 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 

   
Magia Pilicy - Ochrona Przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki 

Pilicy  245 000,00 

   Kredyty i pożyczki 245 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 725 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 725 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Dąbrowa nad Czarną 950 000,00 

   Dochody własne jst 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3505



   Kredyty i pożyczki 250 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janikowice  20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 

   
Przebudowa  budynku  OSP w miejscowości Stara z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską   5 000,00 

   Kredyty i pożyczki 5 000,00 

   Rozbudowa  i przebudowa budynku OSP w Niewierszynie  70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   
Przebudowa  budynku  OSP w miejscowości Stara z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską   370 000,00 

   Dochody własne jst 370 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   
Przebudowa  budynku  OSP w miejscowości Stara z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską   310 000,00 

   Kredyty i pożyczki 310 000,00 

 926    Kultura fizyczna  60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości Skotniki 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 

   Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Wólka Skotnicka  0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

 Razem 7 016 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3505



Załącznik nr 5 

 DOTACJE Z BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2018 ROKU  

 Dział  Rozdział  § Rodzaj jednostki   Dotacja celowa  Dotacja podmiotowa 

 600 

 Transport i łączność   250 000,00  0,00 

 60014 

 Drogi publiczne powiatowe  250 000,00  0,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
250 000,00 0,00 

 w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 250 000,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 754 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 400,00  0,00 

 75421 

 Zarządzanie Kryzysowe  4 400,00  0,00 

2320 
Dotacje przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego.  
4 400,00 0,00 

 w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 4 400,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 801 

 Oświata i wychowanie   0,00  200 000,00 

 80104 
 Przedszkola   0,00  200 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  0,00 200 000,00 

 w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 852 

 Pomoc Społeczna   1 154 464,00  0,00 

 85203 
 Ośrodki wsparcia  1 154 464,00  0,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 054 464,00 0,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 0,00 

 w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 054 464,00 0,00 

 

 

 

921 

 

 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  292 500,00 

 92113  Centra Kultury i sztuki  0,00  162 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   0,00 162 000,00 

 w tym : 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3505



 

 

 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 162 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki  0,00  130 500,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   0,00 130 500,00 

 w tym : 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 130 500,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

 926 

 Kultura fizyczna   50 000,00  0,00 

 92695  Pozostała działalność   50 000,00  0,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50 000,00  

 w tym: 

Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 

 Razem:   1 458 864,00  492 500,00 

 w tym: 

 Jednostki sektora finansów publicznych  254 400,00  292 500,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  1 204 464,00  200 000,00 

 Dotacje na wydatki bieżące:   1 601 364,00    

 Dotacje na wydatki majątkowe:  350 000,00    

 Razem dotacje:    1 951 364,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3505


		2018-07-13T08:12:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




